

Val Cavallina Servizi S.r.l.

Trescore B.rio, lì 25/01/2018

OGGETTO: nomina commissione bando selezione operaio addetto alla raccolta e al trasporto di rifiuti solidi urbani (RSU).

Ai sensi del vigente regolamento per il reclutamento di personale, è stata nominata la commissione giudicatrice incaricata di valutare i candidati e di formare la graduatoria di idonei per il profilo professionale di OPERAIO ADDETTO ALLA RACCOLTA E AL TRASPORTO DI RIFIUTI SOLIDI URBANI (RSU).

La commissione risulta così costituita:

- Presidente Dott. Davide Bellina Segretario Comunale;
- Commissario Rag. Bonandrini Pierangelo Revisore dei conti di Val Cavallina Servizi s.r.l.;
- Commissario Sig. Iannucci Ivan Responsabile del personale operaio Val Cavallina Servizi s.r.l..

Le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dalla Rag. Romina Pizzighini, dipendente della società.

Val Cavallina Serviz Paglo Morent

Consorzio Servizi della Valle Cavallina